
Rättelse angående Plus test av stegräknare 
 
I programmet Plus testades Axess stegräknare som bara räknade hälften av de 500 steg som 
banan var på. Detta berodde på att locket till stegräknaren ej var stängt läge, därav registrerades 
endast hälften av de steg som skulle ha registrerats om stegräknaren varit korrekt stängd. Detta 
visas tydligt då den räknat hälften av stegen på banan som var på 500 steg. Vi har påpekat detta 
för Plus redaktionen utan att ha fått något svar. 
Vidare står det i manualen att man ska gå 20 steg och kalibrera sin stegräknare. 
 
Axess tillverkar direktdrivna stegräknare, jämte världsettan från Japan. Direktdrivna stegräknare 
innebär att dem räknar alla dina steg och kan således ej jämföras med stegräknare som har sk 
filter inbyggda, ”som ska filtrera bort oönskade steg”. Axess har aldrig haft några problem med att 
för få steg har registrerats. Tvärtom har det uppstått frågor, då man jämför Axess direktdrivna med 
stegräknare med filter, som då visar får få steg. 
 
Vill man ej få några steg registrerade, ska locket vara i helt öppet läge, exempelvis då man sitter i 
bil eller på kontorsstol. Vid gång ska locket vara helt stängt i låst läge. 
 
Axess stegräknare är den stegräknare som svenska försvaret har valt i konkurrens till sina 
stegräknartävlingar jämte Apoteket. 
 
Slutligen var det nya stegräknare som skulle testas, tagna från obrutna förpackningar. Den Axess 
stegräknare som Plus hade fått tag i är en tre år gammal modell, och programmet lämnar ej ut 
information om vart de fått tag på denna gamla Axess stegräknare. 
 
Om Axess stegräknare och pedometers. 
Felprocenten på dessa produkter ligger under 3%. Golden standard d.v.s det bästa man kan 
uppnå i produktion av elektriska komponenter, medger en felmarginal på 3%. Axess felmarginal för 
2008 låg på 1,5%. Då det uppstår problem har vi en konsumentkontakt telefon man kan ringa till, 
0495 30693 och få support. 
 
Axess har fått ”Bäst i test” på sina produkter, och har en konstant utveckling av både produkter och 
manualer. 
Läs mer på www.anwa.info och www.axess-sports.com 
 
Bilderna nedan visar Axess gamla                               Bilder på Axess senaste stegräknare 
modell av stegräknare från 2007                                  Edition 09. I handel fr.o.m 
som programmet Plus använde sig                              December 2008. 
av i stegräknartestet.                                                                                                                                                  

                                                                            

                                                         
         Utgick november 2008.                                   Edition 09 har en helt ny plattform 
                                                                                 vilket gör att den räknar alla dina 
                                                                                 steg på ett ännu säkrare sätt.  
                                                                                 Säkerhetsband. Helt ny design. 
                                                                                 Kaloritabell på svenska. Kalibrerings- 
                                                                                 blad medföljer i varje förpackning. 
                                                                                 Valet för Svenska försvaret och 
                                                                                 Huddinge kommun. 

http://www.anwa.info/
http://www.axess-sports.com/

